1.95EUR

Conector MPX macho
[MUL71310]


Conector tipo Multiplex hasta 35/50 A.

Set Macho.



muchas unidades
muchas unidades

Comentarios

Aceptamos
Búsqueda Rápida
 
Use palabras clave para encontrar el producto que busca.
Búsqueda Avanzada
1 x Ferrita 17x10x6.5 mm
1 x Rotula 6 mm hexagonal con bola M3 (10 pcs)
5 x Piloto Jet "Red" 1/6 Scale
3 x Piloto "Ice Man" (Slimline)
3 x Piloto "Goose" (Slimline)
2 x Medidor angulos y/o incidencias
5 x Piloto 1/6 "Cindy"
9 x Piloto 1/10 "Jack"
3 x Piloto civil "Pamela" tamaño 9cm (Slimline)
4 x Piloto "Dick" Legends Series(Slimline)
4 x Piloto militar "Fly Boy" tamaño 9cm (Slimline)
3 x Piloto civil "Gramps" tamaño 9cm (Slimline)
4 x Piloto 1/4 "Mike"
2 x Soporte para aviones
3 x Piloto 1/12 "Cougar"
6 x Piloto militar "Kamikaze" tamaño 9cm (Slimline)
2 x Anemometro Xplorer2
8 x Anemometro Xplorer3
4 x Equilibrador hélices
3 x Soporte para aviones SebArt
2 x Carro remolque para veleros 720 x 239 mm
4 x Piloto civil "G-Man" tamaño 9cm (Slimline)
5 x Piloto "Adolf" Legends Series(Slimline)
5 x Medidor angulos tamaño pequeño
4 x Medidor ángulos
3 x Equilibrador hélices
3 x Piloto 1/6 "Tony"
4 x Piloto 1/7 "Japonés"
7 x Piloto Jet "Green" 1/6 Scale
2 x Piloto 1/6 "John"
3 x Carro remolque para veleros 720 x 285 mm
3 x Equipo de equilibrado tamaño M
6 x Piloto 1/6 "Garry"
8 x Piloto 1/12 "Langley"
4 x Piloto 1/10 "Jimmy"
2 x Medidor de incidencias
5 x Piloto 1/4 "Heidi"
7 x Piloto 1/6 "Buddy"
3 x Piloto 1/12 "Fighter"
6 x Piloto civil "Joe" tamaño 9cm (Slimline)
2 x Piloto "Anthony" (Slimline)
5 x Piloto "Duke" Legends Series(Slimline)
3 x Piloto 1/12 "Tom"
7 x Anemometro Xplorer4
7 x Anemometro Xplorer1
4 x Piloto JAN 1/4 Veleros
2 x Cristal Universal RX 35.070 Ch 67
1 x Acoplador Micro M2 Ø 1 mm (10 pcs)
2 x Cristal Universal RX 35.170 Ch 77
1 x Disipador radial para motores MPJ AC 25/35-xx
1 x PIX Hawk con accesorios
1 x Adaptador 3,2 mm M8 para cono 40 mm hélice pleg.
4 x Para-RC Trike "RC-Bullix"
1 x Listón de HAYA redondo 2,0 x 1000 mm
3 x SUN 4002 PLUS
5 x Paracaidas rescate "RC-Evo-Cross"
1 x Rueda KOVO SLH con rodamiento y núcleo metálico 170x54 mm
1 x Abrazadera 4.6x203 (20 uds)
1 x Bisagra cilíndrica 2,5 Ø x 10 x 43 mm (10 pcs)
3 x Prisionero aluminio 2.5 mm Ø (4 uds)
1 x Adaptador 3,0 mm M6 para cono 30 mm hélice pleg.
1 x Tubo ABS 12,0x10,0x1000 mm
1 x Bisagra de aluminio tipo PIN 4,5x70 mm desmontable (2 pcs)
1 x Perfil de ABS de media caña 3x1000 mm
2 x Prolongador Futaba hembra 40 cm de silicona
1 x Conector ABS "L" 1.5 mm x 1000 mm
2 x Adaptador de hélice 2,3 mm M5
5 x Aramid 50 daN 50 m
2 x Conjunto bieleta 45 mm para dirección
4 x Salida para cables 38x4,5 mm (2 pcs)
2 x Cristal TX 35.150 Ch 75
1 x Acoplador M2,5 Ø 2 mm (10 pcs)
2 x RealFlight RF-8 Interlink-X (con emisora)
2 x Tubo ABS 14,0x10,0x1000 mm
1 x Plancha contrachapado 600x300x1,2 mm
5 x Piloto civil "Curt" tamaño 9cm (Slimline)
1 x Kwik link AL M2 L:23 mm (6 pcs) + Pin Ø 1,6 mm
3 x Salida para cables 41x5,5 mm (2 pcs)
3 x Perfil de ABS triangular 6.0x1000 mm 90º
2 x Motor Typhoon 6/20
2 x Perfil de ABS cuadrado 1 x 1000 mm
1 x Morro metálico PROJETI
1 x Rueda 127x43 centro aluminio Ø6.0 mm
1 x Listón triangular de BALSA 15x15x1000 mm
2 x Tubo ABS 5,0x3,0x1000 mm
1 x Bisagra cilíndrica 2,5 Ø x 8 x 33 mm (10 pcs)
2 x Cámara ECO Fly Cam One V2
1 x Perfil de ABS de media caña 5,0x1000 mm
2 x Extension silicona 30 cm hembra (Futaba)
2 x Acople ALU M2 Ø 4 (2 uds)
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø12 mm, Ø10 mm)
1 x Listón de HAYA redondo 3,0 x 1000 mm
2 x Tubo ABS 7,0x5,0x1000 mm
1 x Extension silicona 30 cm macho (Graupner)
3 x Frenos Cuchillo 250 mm / 16 mm
1 x Tubo ABS 6,0x4,0x1000 mm
2 x Conjunto bieleta 100 mm para dirección
2 x Cristal Universal RX 35.040 Ch 64
1 x Prolongador silicona 100 cm (Futaba)
2 x Conector ABS "CRUZ" 4.0 mm x 1000 mm
2 x Bisagra cilíndrica 3,0 Ø x 10 x 48 mm (10 pcs)
2 x Rueda Jets 115x29 (4.50") centro aluminio
1 x Tapon deposito 18mm (Espiga doble integrada)
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø12 mm, Ø10 mm)
1 x Rótula corta M2 con bola/tornillo (6 uds)
4 x Perfil de ABS triangular 4.0x1000 mm 90º
1 x Tubo ABS 4,0x2,0x1000 mm
1 x Soporte soldadura universal aluminio
1 x Zeiss Eye Shield, cubierta frontal para Cinemizer
1 x Extension silicona 30 cm macho (Futaba)
2 x Listón de CAOBA 3,0x3,0x1000 mm
3 x Horn micro type4 Ø 0,5(2 pcs)
1 x Horn de mando duraluminio F3A 30x10x23,5 mm (2 pcs)
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø1.5 mm, Ø0.7 mm)
2 x Prolongador PVC 150 cm (Graupner)
1 x Listón de NOGAL 1,5x1,5x1000 mm
2 x Extension silicona 30 cm hembra (Graupner)
3 x Para-RC Mix
1 x Bancada motor EXTRA 300 48"
1 x Tubo ABS 9,0x8,0x1000 mm
1 x Abrazadera 3.2x142 (20 uds)
3 x Perfil de ABS "L" 1.5x1.5x1000 mm
1 x Acoplador M2 (10 uds)
1 x Cristal Universal RX 35.140 Ch 74
1 x Clips para fijar Ala (2 pcs)
1 x Adaptador 4,0 mm M6 para cono 30 mm hélice pleg.
1 x Conjunto bieleta 80 mm para dirección
3 x Perfil de ABS "L" 5,0x5,0x1000 mm
2 x Rueda 152x46 centro aluminio Ø6.0 mm
2 x Bisagra de compuerta/Flaps
1 x Prolongador silicona 25 cm (Graupner)
2 x Bancada motor clase 48"
1 x Ball link ALU M2/2 con rodamiento (1 pcs)
2 x GPS M8N para PIX Hawk
2 x Gorra Hispano Aviación
1 x Acoplador para cable M4 (10 pcs)
3 x Acople ALU M3 Ø 6 (2 uds)
2 x Clevis plastico I=45 mm / hole 3mm / pin 1 (2 pcs)
5 x Taco goma 11 mm (14 pcs)
2 x Pasacable de goma Ø 4 mm (4 uds)
1 x DINAMOETRO S-1580
3 x Regulador Mini-Pix 15 Amp
1 x Rótula INDUSTRIAL con bola M3 (2 uds)
2 x Bisagra 15 mm reforzada
6 x Eje ruedas Ø 4 mm (2 uds)
2 x Abrazadera 2.5x100 (20 uds)
1 x Listón de PINO 2,0x10,0x1000 mm
1 x Kwik link aluminio IZD. M2.5 L: 23mm (2 uds) pin Ø 1.6
1 x Kwik link AL M3 L:30 mm (2 pcs) + Pin Ø 1,6 mm
1 x Adaptador 3,0 mm M5 para cono 30 mm hélice fija.
6 x Mochila OPALE paramodels
1 x Acople ALU M2,5 Ø 6 (2 uds)
1 x Plancha contrachapado 600x300x3,0 mm
1 x Simulador AeroSIM RC + Emisora
1 x Bisagra cilíndrica 67 mm Ø 5 mm (4 pcs)
5 x Pasacable de goma Ø 3.2 mm (4 uds)
2 x Eje ruedas 4x21 mm (2 uds)
1 x Acoplador "Z" Ø 2 (2 uds)
1 x Conector ABS "L" 4.0 mm x 1000 mm
3 x Perfil de ABS triangular 2.0x1000 mm 90º
2 x Horn de mando largo con rodamiento (2 ud)
4 x Manga viento Ozone L -1200 mm
3 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø22 mm, Ø21 mm)
2 x Polo Hispano Aviación
3 x Sensor RPM Optico para Dinamometro
3 x Horn de mando 5/20 con rótula M2
2 x Acople ALU M3 Ø 5 (2 uds)
1 x Me-163
4 x Cristal Universal RX 35.020 Ch 62
2 x Modulo PPM Encoder
3 x Tubo ABS 18,0x16,0x1000 mm
1 x Bisagra cilíndrica 67 mm Ø 4,5 mm (5 pcs)
2 x Prisionero aluminio 2 mm Ø (4 uds)
2 x Ball link ALU M3/2 con rodamiento (1 pcs)
1 x Plancha contrachapado Abedul 600x300x0,6 mm
2 x Plancha contrachapado Abedul 600x300x1,5 mm
1 x Listón de NOGAL 3,0x3,0x1000 mm
1 x Depósito de gasolina de 280 cc completo
1 x Tubo ABS 5,0x4,0x156 mm
1 x Kwik link AL M3 L:30 mm (2 pcs) + Pin Ø 2,0 mm
1 x Perfil de ABS "T" 6.0x6.0x1000 mm
2 x Prolongador silicona 50 cm (Futaba)
1 x Listón de PINO 2,0x2,0x1000 mm
1 x Perfil de ABS "T" 2.0x2.0x1000 mm
2 x Horn de mando 5/10 con rótula M2
1 x Bisagra 25 mm reforzada
2 x Tubo ABS 3,0x1,0x1000 mm
2 x Listón de BALSA 3,0x3,0x1000 mm
1 x Horn de mando extra-largo ajustable aluminio 2,8x34
7 x Set cintas unión paracaídas 145 cm
2 x Cierre cabina
2 x Acople ALU M2,5 Ø 3 (2 uds)
2 x Tubo carbono 3K-PW (Ø12 mm, Ø10 mm L:2000 mm)
1 x Capuchón decorativo interruptores TX cortos
1 x Iniciadores para AX-60 (5 pcs)
2 x Cable pull pull SUS 3m + cierres
1 x Set freno para retractil rueda 90 - 100 mm
1 x Cono plástico negro hélice fija 42 mm diámetro
1 x Cono 89 mm aluminio
2 x Brazo servo 25 mm Hitec con rótula M3
1 x Carburador completo para DA 85 / DA 100 / DA 100 L
1 x Rótula metálica M3/3 azul (2 pcs)
1 x Circlick para eje 3.2 mm (10 pcs)
1 x Rueda KOVO C SLH 110x55 mm
1 x Cristal de Receptor 35 Mc/s Ch 62
1 x Plancha contrachapado 600x300x4,0 mm
1 x Batería A123 LIFE 2500 mAh 3,3V
1 x Prolongador cable servo 0,14 PVC, conector ZH micro
2 x Tubo carbono 3K-PW (Ø40 mm, Ø37 mm L:2000 mm)
1 x Tornillo M2x6 (10 pcs)
1 x Rueda Jets 76x24 (3.0") centro aluminio
1 x Tornillo M3x0,5x20 mm Cabeza Plana alum. anodizado azul (4 pcs)
1 x Tuerca autoempotrable M8 (10 pcs)
1 x Polea de bronce 2,5/1 (2 pcs)
1 x Iniciadores para AX-60 (5 pcs)
1 x Perfil de ABS triangular 4.0x1000 mm 60º
1 x Pack especial cargador PockertLader + equilibrador
1 x Cristal TX 35.010 Ch 61
4 x Prisionero allen M4x4
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø3 mm, Ø2,7 mm)
2 x Carburador WALBRO para EME 55 cc
2 x Reenvío de Profundidad 70x28 mm "tipo Kato"
2 x Resistencia 3W 5% OR82
1 x Bisagra de aluminio tipo PIN 6x98 mm (2 pcs)
1 x Conector ABS "T" 4.0 mm x 1000 mm
1 x Conector BEC macho (10 pcs)
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M2,5 60 mm (2 pcs)
1 x Sistema LDS - Ø12 mm servos Ø 5/24 spline 95º (MKS) pitch 5 mm
1 x Reductora BB motor 400 eje 2,3mm (4,1:1)
4 x Prisionero 3 mm Ø (4 uds)
1 x Tornillo M3x0,5x20 mm Sokect Head aluminio anodizado azul (4 pcs
1 x Ball link aluminio M3 V1 azul (10 pcs)
1 x Rueda KOVO espuma dura 80x40 mm
1 x Soporte montaje servos Std. apaisado
1 x Ball link aluminio M3 V1 rojo (10 pcs)
2 x Soporte Guia Antena doble
1 x 8Wx2 Navigation & Strobe, 11mm Red/White
3 x Perfil de ABS de media caña 4x1000 mm
1 x Sistema telemetria 433 MHz 500 mW PixHawk
1 x Rótula M1.6 con tornillo y tuerca (6 uds)
2 x Perfil goma 6-2 mm 2M
1 x Transmision funda/varilla octog. plastica 3/2
1 x Cristal Universal RX 35.120 Ch 72
1 x Acople ALU Izda. M3 Ø 4 (2 uds)
2 x Sistema LDS - Ø12 mm servos Ø 6/25 spline 60º (Futaba) pitch 6 m
2 x Tubo carbono 3K-PW (Ø20 mm, Ø18 mm L:2000 mm)
2 x Horns indoor
1 x Capuchón L interruptor aluminio azul
1 x Bisagra de nylon 20x20x0,3 (10 pcs)
1 x Tuerca hexagonal M4 (10 pcs)
2 x Horn aluminio negro LH largo L31xH30 (2pcs)
3 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø12 mm, Ø11,7 mm)
3 x Plancha contrachapado Abedul 600x300x0,8 mm
1 x SERVO DES 707 BB MG, Piñones
1 x Bisagra Micro flexible (12 uds)
1 x Bisagra de Flaps (6 uds)
2 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø9 mm, Ø8,7 mm)
2 x Protector punta ala 40x14 (2 pcs)
4 x Soporte abrazaderas 4.3 (4 uds)
4 x Mini Clips para fijar Ala (10 pcs)
1 x Conector banana oro 5,5 mm
6 x Protector punta ala 38x10x12 (2 pcs)
1 x Cable con accesorios
1 x Cable silicona hembra batt. receptor 30 cm (Futaba)
1 x Gancho de lanzamiento fijo
2 x Adaptador 3,2 mm M5 para cono 30 mm hélice fija.
1 x Transmisión ajustable de carbono M2-250 mm (2 pcs)
3 x Perfil de ABS "L" 3,0x3,0x1000 mm
1 x Arandela conica ancha alumino M3 rojo (4 pcs)
2 x Set de tubos de carbono (Ø38 mm y Ø14 mm)
2 x Acoplador M3 (10 uds)
2 x Horn de mando corto ajustable 3x24
1 x Servo TOPMODEL DS9010 T
4 x Tubo acero inox. Dia, 28 mm x 0.6 x 1000 mm
1 x Cables para el motor AC 28/7
2 x Tubo Pitot para PIXHAWK
3 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø4 mm, Ø3,7 mm)
1 x Polea de bronce 2,5/1 (2 pcs)
3 x Tubo ABS 8,0x6,0x1000 mm
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø4,0 mm, Ø3,2 mm)
3 x Horn micro T2 Ø 1 (2 uds)
1 x Motor Typhoon 5/3D
1 x Listón de BALSA 4,0x4,0x1000 mm
2 x Prolongador silicona 35 cm (Futaba)
2 x Conector ABS "H" 4.0 mm x 1000 mm
1 x SistemaLDS - Ø12 mm servos Ø 6/25 spline 60º (Futaba) pitch 7 mm
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø10 mm, Ø9,7 mm)
1 x Plancha contrachapado Abedul 1520x750x3,0 mm
1 x Fundas alas/cola ASPIRE
6 x Paracaidas BACKUP X100
1 x Conector 2 mm hembra (2 pcs) con conector de seguridad
1 x Tornillo M2x8 PH
1 x Bancada aluminio servo (2 uds)
2 x Brazo servo 20 mm HITEC con rótula
7 x Prisionero aluminio 4 mm Ø (4 uds)
1 x Listón de CAOBA 2,0x2,0x1000 mm
1 x Plancha de balsa 6,0x100x1000 mm
1 x Brazo servo doble pull-pull 14/20 mm Futaba con rótulas
1 x Transmision funda/varilla octog. plastica 4/3
1 x Reductora BB motor 480 eje 3,2mm (3,0:1)
2 x Brazo de servo agujero 6 mm para FEMA 9800A
3 x Paramotor BackPack XXS 2
3 x Prisionero 4 mm Ø (4 uds)
3 x Piloto MAX ARTF
1 x Adaptador FESTO 4mm/ Tygon
1 x Pasa muros FESTO 6-6 mm
3 x Manga viento Ozone S - 700 mm
4 x Pin corto M2 (10 uds)
5 x Prisionero aluminio 6 mm Ø (4 uds)
5 x Anclaje carenado ruedas Ø 4 mm (2 uds)
2 x Plomo con adhesivo (2 pcs)
6 x Cuerpo para tren aterrizaje Ø 3 mm
1 x Pletinas nylon pequeñas anclaje tren aterrizaje (4 uds)
1 x Pletinas nylon grandes anclaje tren aterrizaje (4 uds)
5 x Fail Safe air retract
3 x Prisionero 3.5 mm Ø (4 uds)
4 x Salida para cables 28x5 mm (2 pcs)
2 x Paracaídas de seguridad 1,8 m2
2 x Conector FESTO "T" 4-4-4 mm
5 x Protector punta ala 30x10 (2 pcs)
4 x Conector FESTO "T" 2mm
3 x Prisionero aluminio 3 mm Ø (4 uds)
5 x Sistema salvaservos rueda delantera BIDULE 111
1 x Conector FESTO "Y" 2 mm
3 x Pletinas nylon medianas anclaje tren aterrizaje (4 uds)
2 x Pasador 1.6x16 mm (10 uds)
1 x Conector FESTO "T" 6-6-6 mm
2 x Paracaídas P4
3 x Prisionero 5 mm Ø (4 uds)
3 x Conector FESTO "Y" 3mm
2 x Sistema salvaservos rueda delantera BIDULE 55
2 x Conector FESTO "Y" 6-6-6 mm
1 x Conector FESTO "Y" 4-4-4 mm
6 x Anclaje carenado ruedas Ø 6 mm (2 uds)
5 x Prisionero aluminio 5 mm Ø (4 uds)
2 x Conector FESTO 4-4mm antirretorno
3 x Conector FESTO "T" 3-3-3mm
1 x Clevis con trasmisión M3
3 x Pasador 1x8 mm (10 uds)
3 x Mini Clips para fijar Ala (2 pcs)
1 x Pasacable de goma Ø 6.4 mm (4 uds)
5 x Vela OXY 0,5 pulgadas2
1 x Bancada para servo en Z
1 x Pasa muros FESTO 3-3 mm
5 x Prisionero aluminio 3.5 mm Ø (4 uds)
2 x Conector FESTO "T" 3mm
3 x Prisionero allen M4x6
3 x Pasador M1,2x10 (10 pcs)
3 x Grifo FESTO 6-6 mm
1 x Brazo de servo agujero 4 mm para FEMA 9810A
2 x Prisionero allen M3x5
3 x Motorización Trike XL (motor+regulador+helice)
1 x Cilindro de aire 40 mm
2 x Piloto LUCAS ARTF
2 x Paracaídas PV6 para F3J
5 x Prisionero 2 mm Ø (4 uds)
4 x Conector FESTO 3-3mm
3 x Paramotor BackPack XXS (sin accesorios)
1 x Cuerpo para tren aterrizaje Ø 4 mm
2 x Anclaje carenado ruedas Ø 3 mm (2 uds)
2 x Pin M1 (10 uds)
3 x Pasa muros FESTO 4-4 mm
1 x Conector FESTO 4-4mm
3 x Pasacable de goma Ø 5 mm (4 uds)
2 x Anclaje carenado ruedas Ø 5 mm (2 uds)
1 x Cono Aluminio hélice fija 45 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Batería LiPo GENS 1000 mAh 2S 7,4v 25C (Gens Ace)
4 x Acople ALU M3 Ø 4 (2 uds)
1 x Horn control flaps (1 pcs)
1 x Kit frenos hidraulicos (2 discos)
2 x Cargas cohete B4-4 (10 pcs)
2 x Brazo servo Futaba tandem 54 mm con rótula
1 x Cartucho de humo Azul 100 g
2 x Rueda Jets 89x25 (3.50") centro aluminio
2 x Cartucho de humo Amarillo 100 g
1 x Pull-Pull set completo acero inox. 4 m (max 20 kg)
2 x Sistema para cables (rojo)
2 x Horn de mando 5/15 con rótula M2
2 x Tren carbono de 160 mm (2pcs)
2 x Perfil Acero Inox. 11.5x6.5x1000 mm
2 x Perfil de ABS de media caña 8,0x1000 mm
2 x Varilla mando roscada M2,5 (2 uds)
1 x Capuchón L interruptor aluminio negro
6 x Vela OXY 5.0 m2
6 x Pasacable de goma 9.5 mm (4 uds)
2 x Pin para hélice plegable para eje 2 mm
2 x Eje ruedas Ø 5 mm (2 uds)
4 x Medidor de presión del aire
4 x Pin largo M2 (10 uds)
1 x Grifo FESTO 4-4 mm
4 x Llave FESTO
1 x Brazo de servo agujero 5 mm para FEMA 9810A
3 x Prisionero allen M3x3
2 x Canal de ABS de 8,0x4,0x1000 mm
1 x Tensor de riostras M1,6x20/30 (2pcs)
2 x Batería A123 LIFE 12000 mAh 3,2 V 10C
1 x Horn corto de latón M4 para cable (10 pcs)
1 x Eje ruedas Ø 6 mm (2 uds)
1 x Brazo servo de carbono 25 mm
2 x Horn de mando carbono 20 mm
1 x Antena FUTABA 35 mhZ 3PM/3FRF/4V/4Y/6EX/6X/6Y/7C
3 x Perfil de ABS "L" 2,0x2,0x1000 mm
1 x Horn de mando variable 5 mm M2
1 x Terminales riostras M3 (10 uds)
4 x Varilla mando doble roscada aluminio M3 60 mm (2 pcs)
2 x Circlick para eje 1.5 mm (10 pcs)
1 x Prolongador silicona 10 cm (Futaba)
1 x Cable silicona "Y" 30 cm (Graupner)
1 x Reenvío de Profundidad 90x28 mm "tipo Kato"
1 x Polea de bronce 4/1,5 (2 pcs)
2 x Plancha de balsa 2,5x100x1000 mm
1 x Listón de NOGAL 2,0x2,0x1000 mm
2 x Bisagra de aluminio tipo PIN 4,5x70 mm kit (2 pcs)
1 x Reductora BB motor 280 eje 2,0mm (5,0:1)
2 x Tubo carbono 3K-PW (Ø20 mm, Ø18 mm L:1000 mm)
1 x Reductora BB motor 280 eje 2,0mm (4,1:1)
2 x Placa montaje A123 (para 4 elementos)
1 x TX 250 mW especial GOPRO
3 x Perfil de ABS "L" 4,0x4,0x1000 mm
1 x Brazo servo doble pull-pull 76/92 mm Futaba con rótulas
3 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø8,0 mm, Ø7,1 mm
1 x Brazo direccional 12 mm Ø 4 mm
3 x Prolongador silicona 100 cm (Graupner)
1 x Horn aluminio roscado 6 mm con rótula
1 x Disipador motor tipo 150
1 x Bancada motor EDGE 540 48"
1 x Encendido CDI RCAME 1/4*32 Single 120º
4 x Horn largo de latón M4 para cable (4 pcs)
3 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø6 mm, Ø5,7 mm)
3 x Perfil goma 8-2 mm 2M
1 x Círculo autoadhesivo 10 mm (72 pcs)
1 x Adaptador 2,3 mm M5 para cono 30 mm hélice fija.
2 x Soporte FPV Station para pupitre TX-Tray V1
2 x Conector banana oro 6,0 mm
2 x Horn aluminio anodiazado 6 mm azul con rótula
3 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø5,0 mm, Ø4,2 mm)
1 x Rueda plastico 28 mm (2 pcs)
2 x Terminales riostras M2 (10 uds)
2 x Paramotor Trike XL
1 x 8Wx2 Navigation & Strobe, 11mm, T-Fuse Red/White
1 x Brazo servo 38 mm Futaba con rótula
2 x Cartucho de humo Rojo 140 g
2 x Tornillo acero M1x8 (10 pcs)
2 x Cono Alumin. hélice pleg. 30 mm diámetro / eje 4,0 mm
1 x Tornillo M2.9x13 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
1 x Tubo ABS 6,0x5,0x1000 mm
1 x Arandela 1.7 mm (20 pcs)
1 x Gancho de remolque hasta 3m
1 x Soporte nylon tren aterrizaje delantero Ø 6 mm (2 uds)
2 x Varilla mando doble roscada aluminio M2,5 30 mm (2 pcs)
1 x Arandela conica ancha alumino M4 Negro (4 pcs)
1 x Tuerca autoempotrable M5 (10 pcs)
1 x Plancha contrachapado 600x300x5,0 mm
1 x Cono hélice fija 42 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Horn micro (2 pcs)
1 x Cono plástico blanco hélice fija 40 mm diámetro
1 x Brazo servo "L" 65x49 mm (2 pcs)
1 x Soporte ventral para AX-18/AX-60
2 x Cristal de Emisora 35 Mc/s Ch 77
1 x Varilla mando doble roscada duraluminio M3 90 mm (2 pcs)
1 x Arandela de bloqueo 3 mm (10 pcs)
1 x Plancha contrachapado 498x247x1,2 mm
3 x Perfil de ABS rectangular 12x6,0x1000 mm
1 x Tuerca M1,6
2 x Chaleco Hispano Aviación
2 x Sistema LDS - Ø12 mm servos Ø 5/25 spline 60º (KST) pitch 5 mm
2 x Reductora PG para motores SAGAMI 650 (3,33:1)
1 x Adaptador 3,0 mm M8 para cono 40 mm hélice pleg.
1 x Cartucho de humo Blanco 140 g
1 x Arandela de bloqueo 2 mm (10 pcs)
2 x Capuchón L interruptor aluminio silver
3 x Servo SAVOX SB-2272 SG Highvoltage brushless (Rotor de cola)
1 x Batería LiPo GENS 5000 mAh 2S 7,4V 50C (Gens Ace Hard Case)
1 x Horn de mando largo extrafuerte con rodamiento 2,8x34
2 x Racor 4/6 mm
1 x Perfil de ABS "T" 4.0x4.0x1000 mm
1 x Cono plástico negro hélice fija 36 mm diámetro
2 x Tubo ABS 8,0x7,0x1000 mm
1 x Racor 4/3 mm
1 x Bolas 4mm
1 x Bujía motor OS nº 3
1 x Set clevis para pull-pull (TY13233 y TY13234)
1 x Acro Wot Mk2 Foam-E ARTF 1250 mm
1 x Tuerca hexagonal M2.5 (20 pcs)
1 x Listón de PINO 1,5x3,0x1000 mm
2 x Conector banana oro 2,5 mm (pareja)
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø7 mm, Ø6,7 mm)
1 x Polea de bronce 14/2 (2 pcs)
1 x Crimping sleeves para cables de 1.1 mm (10 pcs)
1 x Adaptador 3,0 mm M6 para cono 40 mm hélice fija.
1 x CESSNA 182 1400 mm RTF
1 x Inversor de servo
1 x Soporte nylon tren aterrizaje varilla Ø 2 mm (4 uds)
1 x Catálogo Aero-naut 2012
1 x Perfil Acero Inox. 7.5x4.5x1000 mm
1 x Cable acero trenzado Ø 1,3 mm (10 m)
1 x Bocina niebla electronica
1 x Horn de mando variable 6 mm M3
3 x Cartucho de humo Azul 140 g
3 x Perfil de ABS rectangular 10x5,0x1000 mm
1 x Cartuchos de humo AX-60 mezclados (5 pcs)
1 x Cono autoventilado hélice plegable 30 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Acople ALU M2,5 Ø 4 (2 uds)
1 x Anclaje varilla mando Ø 1.5 mm prisionero/arandela (2 uds)
2 x Trompetilla admisión carburador 90S-M (rojo)
3 x Sistema LDS - Ø12 mm servos Ø 5/24 spline 95º (MKS) pitch 6 mm
1 x Adaptador 3,2 mm M6 para cono 40 mm hélice fija.
1 x Cono aluminio autoventilado helice pleg. 30 mm dia./eje 3.17 mm
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø18 mm, Ø16 mm)
1 x Prolongador 100 cm (Futaba)
1 x Reductora PG para motores 500/600 (3,33:1)
1 x Batería LiPo GENS 3300 mAh 4S 14,8v 25C (Gens Ace)
1 x Anclaje micro varilla mando Ø 1 mm prisionero/arandela (2 uds)
1 x Cono autoventilado hélice plegable 38 mm diámetro / eje 4 mm
1 x Tapa de servo estándar 90x60 mm
1 x Cartuchos de humo AX-18 blanco (5 pcs)
1 x Plancha contrachapado 600x300x1,5 mm
1 x Alambre de cobre esmaltado en rojo Ø0,2 mm (5 m)
1 x Tornillo Servos M3x16 aluminio anodizado rojo (4 pcs)
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø6,0 mm, Ø5,2 mm)
1 x Simulador del Quemador NF-Jet3 RY
1 x Brazo servo 30 mm Futaba con rótula M3
1 x Tornillo M4x0,7x20 mm aluminio anodizado azul (4 pcs)
2 x Cartuchos de humo AX-60 rojo (5 pcs)
2 x Tuerca autoempotrable M4 (4 pcs)
1 x Cartucho de humo Rojo 100 g
1 x Cristal RX 35.120 Ch 72
1 x Tornillo M2.2x9.5 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
1 x Polea de bronce 16/2 (2 pcs)
1 x Junta metálica 3 mm para codo/cilindro DA-35 y DA-75
1 x Tubo carbono Ø60 mm, Ø55 mm, L 2000 mm
3 x Tuerca autoempotrable M6 (4 pcs)
1 x Micro Cristal RX 35.160 Ch 76
1 x Cable Cargador FUTABA
2 x Prolongador silicona 10 cm (Graupner)
1 x Tuerca para asegurar tornillos M2
1 x Horn mando long (2 pcs)
2 x Tuerca hexagonal M1,6 (10 pcs)
1 x Reductora BB motor 300 eje 2,0mm (4,5:1)
1 x Cargador SKY RC e660
3 x Perfil de ABS de media caña 6,0x1000 mm
1 x Tuerca para montaje M2,5 (4 pcs)
3 x Perfil Acero Inox. 9.0x5.0x1000 mm
1 x Cartuchos de humo AX-9 blanco (10 pcs)
1 x Cono 57 mm aluminio
1 x NF-2 RC set
1 x Brazo servo 52 mm Hitec
2 x Cierre cabina V1 M3 Azul (2 pcs)
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø11,0 mm, Ø10,0 mm)
1 x Batería LiPo GENS 450 mAh 2S 7,4V 25C (Gens Ace)
1 x Rueda 76x23 centro aluminio Ø3.5 mm
1 x Brazo servo doble 2x20 mm Futaba
1 x Antena heliaxial 58 (5645-5945 MHz)
1 x Cierre para cabinas aluminio
1 x Polea de bronce 8/2 (2 pcs)
1 x Tren aterrizaje Electrico ULTIMATUM 2.0 RS-200 w/o programmer (E
2 x Camara USB micro endoscopica
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø4,0 mm, Ø3,1 mm)
2 x Varilla mando doble roscada duraluminio M3 60 mm (2 pcs)
1 x Cartucho de humo Amarillo 140 g
2 x Perfil Acero Inox. 15.5x8.5x1000 mm
2 x Horn extra largo 60x30
1 x Reductora PG para motores Velkom (3,33)
1 x Tren de aterrizaje ER40eVo set B (20 Kg)
3 x Arandela de bloqueo 3.5 mm (10 pcs)
1 x Cristal Universal RX 35.160 Ch 76
2 x Correa emisora FUTABA
1 x Brazo servo 25 mm Hitec con rótula
2 x Varilla mando doble roscada SUS303 M2.5 65 mm (2 pcs)
2 x Perfil de ABS de media caña 7,0x1000 mm
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M3 90 mm (2 pcs)
1 x Helice GFK 31.5x18
1 x Cono 140 mm Fibra GFK
2 x Brazo servo redondo 30 mm Hitec
1 x Cono Aluminio hélice fija 45 mm diámetro / eje 3,2 mm
2 x Arandela de bloqueo 1.5 mm (10 pcs)
1 x Conector banana oro 3 mm
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø12 mm, Ø8 mm)
1 x Reductora STD motor 280 eje 2,0mm (4,1:1)
1 x Plancha contrachapado 498x247x2.0 mm
1 x Arandela abierta 4.1 mm (20 pcs)
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø14 mm, Ø12 mm L:1000 mm)
1 x Cono 105 mm Fibra GFK
1 x Cristal Universal RX 35.030 Ch 63
1 x NF-3X-350 set
1 x Antena Cloverleaf 5.8 GHz Tx - Rx
1 x Helice 24x14 Super Silence
1 x Espuma expulsión paracaídas
1 x Capuchón M interruptor aluminio silver
1 x Pata delantera ER40 (con rueda 80mm)
1 x Plancha de balsa 4,0x100x1000 mm
1 x Conector JR/Uni Servo macho BLUE silicon (10 pcs)
1 x Conector banana oro 4 mm
1 x Plancha contrachapado Abedul 1520x750x4,0 mm
1 x Circlick para eje 1.9 mm (10 pcs)
1 x Trompetilla admisión carburador WALBRO 20-80cc (rojo)
1 x Horn de mando largo ajustable 3x34
1 x Tubo ABS 3,0x2,0x1000 mm
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø14 mm, Ø12 mm L:2000 mm)
1 x Brazo servo 54 mm Futaba con rótula
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø0,7 mm, Ø0,3 mm)
1 x Hélice tripala 24x12 carbono Super Silence
2 x Tubo carbono 3K-PW (Ø22 mm, Ø20 mm L:1000 mm)
1 x Tensor de riostras M2,5x32/48 (2pcs)
1 x Tapón antena V1 Futaba-JR (Plata)
1 x Horn de mando 6/27 con rótula M3
2 x Tuerca para insertar hexagonal M3 Br (4 pcs)
1 x Sistema para cables con tensor (rojo)
1 x Llave bujía Brisk MVVS (M14)
1 x Hélice 30x14 Super Silence
1 x Bisagra larga con pin metalico (12 uds)
1 x Simulador del Quemador NF-Jet3 RYS
2 x Tornillo M2.2x6.5 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
1 x Brazo de servo 40 mm con rodamiento (2 pcs)
1 x Carburador para DLE 55
1 x Bisagra pin 26x11 mm (10 uds)
1 x Plancha de balsa 2,0x100x1000 mm
1 x Racor 4/4 mm
2 x Mando control rueda delantera (MINI)
1 x Reductora STD motor 300 eje 2,0mm (4,5:1)
1 x ER-40eVo Set A [2x ER40 + RB-45]
1 x Cono 80 mm Fibra GFK
1 x Filtro glow
2 x Servo Fork
1 x Adaptador de hélice 2,3 mm M4 (Günther)
1 x Reductora PG para motores 500/600 (3,8:1)
1 x Chaqueta Hispano Aviación
1 x Cable "Y" equilibrador 7S, 2x JST-XH / 1x JST-EH
2 x Resistencia 3W 5% OR47
2 x Tapaporos 1000 ml (DOPE)
1 x Placa montaje A123 (para 2 elementos)
1 x Lipo TX FUTABA 16SZ MaxPro 5c 7.4v 2800 mAh
1 x Servo MKS HV 777A+
1 x Hélice 29x12 Super Silence
2 x Varilla mando doble roscada aluminio M2,5 40 mm (2 pcs)
2 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø14,0 mm, Ø12,0 mm)
1 x Cartucho de humo Amarillo 65 g
1 x Tornillo cabeza boton M4x12 mm (5 pcs)
1 x Soporte inferior de las palas del rotor
1 x Gancho de lanzamiento regulable
1 x GS-200 Electronica
1 x Cierre cabina 33/23.5mm (2 uds)
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø3,0 mm, Ø2,2 mm)
1 x Reductora BB motor 600 eje 3,2mm (1,75:1)
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M3 100 mm (2 pcs)
2 x Acople ALU Izda. M2,5 Ø 3 (2 uds)
1 x Conector MULTIPLEX hembra 30 cm
1 x Disipadores de calor para LEDs Optotronix
1 x Cable silicona 2,5 mm2 negro (1 m)
1 x Pilatus PC-21 2100 mm AMARILLO/NEGRO (SebArt)
1 x Tuerca para montaje M5 (4 pcs)
2 x Tuerca hexagonal M3 (20 pcs)
1 x Junta motor DA 50-R
1 x Cono autoventilado hélice plegable 30 mm diámetro / eje 4,0 mm
1 x Horn largo de latón M2 para cable (2 pcs)
1 x Reductora BB motor 300 eje 2,0mm (5,0:1)
1 x Hélice tripala 21x12 carbono Super Silence
1 x Sistema electonico de luces
1 x Alambre de cobre esmaltado en negro Ø0,2 mm (5 m)
1 x Tornillo allen M4x12 (10 pcs)
1 x Gancho de remolcador
1 x Modulo 2.4GHz T-FHHS "F" Series
1 x Ventanilla de 14 mm para tornillos (10 pcs)
1 x Cámara Sony 4140+673 CCD Board con emisor 5,8 GHz 200mw + antena
3 x Set de Humo "M"
1 x Varilla mando doble roscada duraluminio M3 70 mm (2 pcs)
1 x Carburador WALBRO para MVVS 26/30/35/40 cc
1 x Junta para caja de láminas de DA-60
1 x Reductora STD motor 400 eje 2,3mm (3,5:1)
2 x Arandela dentada 2.7 mm (20 pcs)
1 x Pull-Pull set completo acero inox. 3 m (max 20 kg)
2 x Horn aluminio pequeño amarillo (2pcs)
1 x Tester para servos
1 x Tuerca para insertar M4 (4 pcs)
1 x Prolongador S-Bus 1-2 silicona 30 cm
1 x Hélice sistema de paso variable 9" para Axi VPP (recambio)
1 x Conector JR/Uni Servo hembra BLUE silicon (10 pcs)
1 x Globo Sky Lantern (farolillo volante)
1 x Depósito de gasolina de 1000 ccm
2 x Arandela abierta 3.1 mm (20 pcs)
1 x Iniciador FRX2 Wireless Receptor
1 x Futaba Prop Module F14
1 x Hélice tripala 28x12 carbono Super Silence
1 x Kwik link AL M3 L:23 mm (2 pcs) + Pin Ø 1,6 mm
1 x Bisagra de aluminio desmontada 6x98 mm (2 pcs)
1 x Horn con ball 55x40
1 x Rodamientos para motor A60-V2
1 x Codo escape ZG20/ZG22/ZG23/ZG26
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø25 mm, Ø22.5 mm L:2000 mm)
1 x Cristal RX 35.160 Ch 76
1 x Controladora de motor individual SyRen 10A 6V-24V
1 x Soporte ventral para Speed 600
2 x Horn 16,5x20 mm (2 pcs)
1 x Horn corto de latón M4 para cable (4 pcs)
1 x Rueda KOVO SLH 100x50 mm
1 x Adaptador de hélice 3 mm M5 (corto)
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø20 mm, Ø19 mm)
1 x Futaba Multi-Switch-Prop 12+2 MODUL
1 x Sistema LDS - Ø12 mm servos Ø 5/24 spline 95º (MKS) pitch 7 mm
1 x Cola en V SILENT DREAM 2.200 mm (Elec ó Planeador)
2 x Prolongador silicona 75 cm (Futaba)
1 x Canal de ABS de 3,0x6,0x1000 mm
2 x Perfil Acero Inox. 14.5x9.6x1000 mm
2 x Batería LiPo GENS 5500 mAh 4S 14,8V 50C (Gens Ace Hard Case)
1 x Monoprep (RBC Kits)
1 x Anclaje varilla mando M2 mm prisionero/tuerca (2 uds)
1 x Brazo servo 25 mm Futaba con rótula M3
1 x Adaptador de hélice 10 mm M12
2 x Arandela dentada 4.3 mm (20 pcs)
1 x Horn largo 50x26
1 x Tuerca para montaje M2 (4 pcs)
1 x Trompetilla admisión carburador 90D-L (rojo)
2 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø16 mm, Ø14 mm)
1 x F-22 Raptor (RBC Kits)
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø5 mm, Ø4,7 mm)
2 x Varilla mando doble roscada aluminio M3 70 mm (2 pcs)
1 x Hélice 27x10 Super Silence
2 x Prolong/Adap correa Futaba 12-14C
1 x Cable silicona macho batt. receptor 30 cm (Graupner)
1 x Tensor de riostras M3 33x49 (2pcs)
1 x Tornillo allen M2x3 mm (4 pcs)
1 x Rodamientos para motor HACKER C50
1 x Cable BEC 30 cm (hembra)
2 x Cristal TX 35.050 Ch 70
1 x NF-3X-80 liner Kit
1 x Listón de BALSA 5,0x5,0x1000 mm
1 x Batería LiPo GENS 1300 mAh 2S 7,4V 25C (Gens Ace)
1 x Tuerca para insertar M5 (10 pcs)
1 x Skyhawk (RBC Kits)
1 x Transmision funda/varilla greyline plastica 3/2 porta kwik link
2 x Cartucho de humo Verde 140 g
1 x Perfil Acero Inox. 12.3x7.7x1000 mm
1 x Cono autoventilado hélice plegable 30 mm diámetro / eje 6,0 mm
1 x Cristal Universal RX 35.090 Ch 69
1 x Rótula V2 M2,5 5Diam negra (2 pcs)
2 x Varilla mando doble roscada aluminio M3 80 mm (2 pcs)
1 x Pipa Resonador Acero inox. 45-80 cc
1 x Galgas motor 0.05 - 1.0 mm
2 x Soporte nylon M5 (2 uds)
1 x Tornillo M2.2x13 (10 pcs) Especial cabinas, tapas servos
1 x Ferrita 27x14x7 mm
1 x Brazo aluminio ext. carburador (rojo)
1 x Tornillo M3x0,5x20 mm Sokect Head aluminio anodizado lila (4 pcs
1 x Brazo direccional 16 mm Ø 4 mm ( 2 uds)
1 x Bisagra de compuerta negra 30x16 mm (2 pcs)
1 x Capuchón M interruptor aluminio rojo
1 x Tubo teflón Dia. 25 mm x 15 mm
1 x 4Wx2 Power Navigation Light, 13mm, T-Fuse White
1 x Soporte frontal tren de aterrizaje 29x26x13,5
3 x Cierre cabina tipo FOX MDM1 4m (1 par)
1 x USB Interface Adapter
1 x Soporte motor serie 1200 mm
2 x Horn de mando pequeño ajustable aluminio con rodamiento 2,8x15
1 x Horn de mando 6/35 con rótula M3
1 x Tuerca autoempotrable M5 (4 pcs)
1 x Mamparo posterior
1 x Rótula V3 aluminio M2,5 Diam (2 pcs)
1 x Cable BEC 30 cm (macho)
1 x Interruptor SWTU2
1 x Reductora STD motor 280 eje 2,0mm (5,0:1)
1 x Transmision funda/varilla greyline plastica 3/2 kwik link M2 100
2 x Tubo ABS 4,0x3,0x1000 mm
1 x Soporte cental de las palas del rotor GFK 0,5 mm
2 x Sensor digital Air Speed con Pitot
1 x Tester batería universal
1 x Adaptador de hélice 2,3 mm M6
1 x Palas LA500
1 x Bancada servo ala 13 mm
1 x Helice pleg. VITAPROP 15x9.5 carbono
1 x Brazo servo 20 mm Hitec
1 x Tren aterrizaje Electrico ULTIMATUM 2.0 GS-200 (Electron Retracs
1 x Morro OPTIMA 2.200 mm (Elec ó Planeador)
1 x Horn de mando variable inclinado 5 mm M2
2 x Horn de mando 6/20 con rótula M3
1 x Conector FUTABA Servo hembra BLUE silicon (10 pcs)
1 x Horn DUBRO 1/2A
1 x Pegatinas Cierva C30 versión española
2 x Iniciador FTX2 Wireless Transmisor
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø7 mm, Ø5 mm)
2 x Reductora STD motor 400 eje 2,3mm (3,0:1)
1 x YAK-15 (RBC Kits)
1 x Tubo ABS 16,0x14,0x1000 mm
2 x Cargador-equilibrador AQCB - 4FC
1 x Disipador motor tipo 400
1 x Horn de mando corto extrafuerte con rodamiento 2,8x15
1 x Listón de BALSA 2,0x2,0x1000 mm
1 x Pasta universal color Jet Black 250 g
1 x Servo slow down unit (0,7-14,7 sec)
1 x Tornillo allen M4x30 (10 pcs)
1 x Cera desmoldeante 650 g
1 x Canal de ABS de 1,0x2,0x1000 mm
1 x Bujía motor OS Tipo F
1 x Carena delantera LA500
1 x Cono hélice plegable 36 mm diámetro / eje 4,0 mm
1 x Tornillo M2x8 PH cabeza abellanada
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø8 mm, Ø6 mm)
1 x Tuerca hexagonal M2.5 (10 pcs)
1 x Motor MVVS 2.5/1120
1 x Capuchón L interruptor aluminio rojo
1 x Escape ZG 20/23/26
1 x Kit de montaje "S" para avión
1 x Horn aluminio pequeño rojo (2pcs)
1 x Tren aterrizaje Electrico ASPIRE (Electron Retracs)
1 x Cierre para cabinas aluminio 5.4g
1 x Sistema doble encendido cartuchos humo
1 x Programador HPP-21 PLUS HITEC digital servos PC
1 x Rueda plastico 30 mm tipo PIPER (2 pcs)
1 x Elevador Rotorshape
1 x Horn aluminio RH largo (2pcs)
1 x Cable acero trenzado Ø 0.88 mm - 60 kp (10 m)
1 x EXTRA 300-48" (1,22 m) ARF Rojo (EXTREME FLIGHT)
1 x Grasa Dryfluid HELI
2 x Carga cohete D3-P
1 x Cono INO de 75 mm (Imitacion carbono)
1 x Canal de ABS de 5,0x10,0x1000 mm
1 x Cristal RX 35.010 Ch 61
1 x Conector banana oro 4 mm antichispa
1 x Foco combo blanco/rojo
2 x Brazo servo 17 mm con rótula DES Graupner
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø2 mm, Ø1 mm)
1 x Termo-retráctil negro tubo de 19 mm 2:1
1 x PowerBox Recambio Sensor Magnético
1 x TMM 2512-3S heli
1 x Rótula larga M3 con bola/base, tornillo y tuerca (6 uds)
1 x Arandela 2.7 mm (20 pcs)
1 x Listón OBECHI 2,0x3,0x1000 mm
1 x Kwik link AL M3 L:40 mm (2 pcs) + Pin Ø 2,5 mm
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø4 mm, Ø2,5 mm)
1 x Mástil de Rotor
1 x Encendido completo con captador para DLE 30
1 x Espuma caja emisora FUTABA longe case
1 x Arandela de goma M3-M4 (8 pcs)
1 x Emisora TARANIS X9D Plus + Rx X8R + Bat 2000 mAh + maletin
1 x Cono INOVA 63 mm blanco
1 x Piloto LA 500
1 x YAK 55 E 1400 mm Blanco (Gernot Bruckmann)
1 x Horn de mando largo ajustable aluminio con rodamiento 2,8x24
1 x Servo MKS 450 DS
1 x Brazo servo 46 mm Hitec con rótula
1 x Conector FUTABA Servo hembra (10 pcs)
1 x PowerBox MagSensor conector rojo
1 x Motor MVVS 3.5/1200 SPORT
1 x Horn de mando corto con rodamiento (2 pcs)
1 x Tuerca para montaje M6 (4 pcs)
1 x Cono 76 mm aluminio
1 x VBar NEO VLink + Gyro 6.1 Express
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M2,5 90 mm (2 pcs)
1 x Bujía 1/4-32 EVO 10GX
1 x Cono 102 mm aluminio
1 x Tren aterrizaje Electrico "Black Edition" BULL Mo1 2.6 (Electron
1 x Trompetilla admisión carburador WALBRO 20-80cc (azul)
1 x PowerPack 2.5X2 PRO
1 x Hawker Hunter (RBC Kits)
1 x Grub screw M3x3 shouldered (2 pcs)
1 x Aceite Humo Blue 3 l
1 x Tuerca para insertar hexagonal M4 Br (4 pcs)
1 x Varilla carbono 7.0 mmx1000 mm
1 x Ferrita 14x8x5.5 mm
1 x Ply-Span 450x600/13g Amarillo
1 x Horn largo de latón M2 para cable (10 pcs)
1 x Rótula metálica M2/2 azul (2 pcs)
1 x Base para servo
1 x Prolong/Adap correa FF9-DX7-JR-Hitec
1 x Cono 159x200 mm Fibra GFK
1 x Perfil Acero Inox. 19.5x9.8x1000 mm
1 x Set motorización CHALLENGER Indoor
1 x Cristal de Emisora 35 Mc/s Ch 62
1 x Tubo ABS 3,0x2,0x330 mm
1 x Camara 800 TVL CMOS para FPV
1 x Bomba de humo PowerBox
1 x Oracover Amarillo CADMIO 2 m
1 x Cono INOVA 45 mm blanco
2 x D-9 "BeBe" (RBC Kits)
1 x Motor MVVS 4.6/840 SPORT
1 x Spray adhesivo "INFUTAC" 500 ml
1 x Ventanilla de 10 mm (10 pcs)
1 x Chasis PCB Eachine RACER 250
1 x Cartucho de humo Verde 100 g
2 x Perfil Acero Inox. 6.3x3.5x1000 mm
1 x Ball link aluminio M3 V1 (10 pcs)
1 x Conector banana oro 8,0 mm
1 x Servo DITEX TD2612S
1 x Horn de mando variable inclinado 6 mm M3
1 x Arnes cruzado GRAUPNER
1 x Hélice tripala 27x12 carbono Super Silence
1 x Oracover Blanco 2 m
1 x Acoplador "Z" Ø 1 (2 uds)
1 x ROBIN S50E AZUL/BLANCO
1 x Sistema cierre baterías 20x200 mm
1 x Fundas de Luxe completas ODYSSEY
1 x Antena FUTABA receptor Standard 2.4 GHz ( 200 mm aprox.)
1 x PowerBox MERCURY SRS (Sin GPS)
1 x ER-40eVo Set B [Complet set + GS200]
2 x Set de Humo "S"
1 x Adaptador BlueCom™ (Android / WP)
2 x Tubo carbono/kevlar 3K-PW (Ø25 mm, Ø22.5 mm L:1500 mm)
1 x Termo-retráctil negro tubo de 1,6x1000 mm 2:1
1 x Cono Alumin. hélice pleg. 30 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Eagle Tree FPV Station
1 x Tubo Tygon 6.35 x 3.18 mm 15 m
1 x Parte inferior del rotor
1 x Hélice de Madera AXI 30"x20" E
2 x Perfil de ABS de media caña 2,0x1000 mm
1 x Cono 82 mm aluminio
1 x Set 4 cables Y
1 x Freno de rueda para ruedas de 140 mm de diámetro
1 x Bisagra de aluminio tipo PIN 4,5x70 mm (2 pcs)
1 x Aceite para hacer humo 3l Smoke
1 x Cartucho de humo Blanco 65 g
1 x Tubo cola RAINBOW
1 x Soporte motor indoor
1 x Bisagra de nylon 15x0,3 (10 pcs)
1 x Cargador Li Polymer Multi-Cell Multi-Rate Charger (MCMR)
1 x Thundertail (RBC Kits)
1 x GPS Logger Dymond
1 x Prolongador JR/Graupner hembra 40 cm de silicona
1 x Pilatus PC-21 2100 mm +LG. ROJO/BLANCO (SebArt)
1 x Pala carbono 230 mm
1 x Arillo DLE-20 RA
1 x Cartuchos de humo AX-60 negro (5 pcs)
1 x Futaba CGY760R - Gyro+Receiver+Governor con Progm. GPB-1
1 x Kit reparacion carburador DLE-85/111/120/222
1 x Mig-15 "UTI" (RBC Kits)
1 x Listón triangular de BALSA 10x10x1000 mm
1 x PowerBox MERCURY SRS
1 x Tester LiPo/LiIon/LiMn/LiFe
1 x Cierre para cable de acero diam. 1,0 (10 pcs)
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø8 mm, Ø7,7 mm)
1 x Cargador FUTABA SQN30W12P-08 220v
1 x Adaptador 4,0 mm M8 para cono 40 mm hélice pleg.
1 x Varilla mando doble roscada duraluminio M3 34 mm (2 pcs)
1 x Regulador XREG 80 Amp 2-6 LiPo BEC 5V/3A
1 x Reductora STD motor 480 eje 3,2mm (4,1:1)
1 x MB-339 2x2, Tren neumático completo
1 x Bisagra cilíndrica 48 mm Ø 2,5 mm (5 pcs)
1 x Trompeta DA 50-R con flange y 2 M5x60
1 x Vario MULTIPLEX
1 x TMM 1210-3S heli
1 x Pala carbono 3D 230 mm
1 x Piñones servo MICRO BB
1 x Relleno balsa HobbyLite
1 x Batería LiPo GENS 3300 mAh 5S 18.5v 25C (Gens Ace)
1 x Eje MVVS 3.5/xx
1 x Adaptador de hélice 2 mm M5
1 x Cargas cohete B4-0 (10 pcs)
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø3,0 mm, Ø2,1 mm)
1 x Juego de 3 palas
1 x Kit propulsion EXTRA 330 SC
1 x Arandela dentada 2.2 mm (20 pcs)
1 x Tipsy Nipper (RBC Kits)
1 x Cera desmoldemante "Alta Temperatura" 340g
1 x Antena Futaba RX R606/17/08/14FS Long: 150 mm
1 x Set bisagras indoor con horns integrados
1 x Cable acero trenzado Ø 0,5 mm (10 m)
1 x 8Wx2 Gears-Spotlight, UltraPower, 20mm White
1 x Bancada Servo Dymond DS 1800 MG Digital (2 pcs)
1 x Hub DLE 111 V1
1 x Soporte/anclaje aviones
1 x Tubo ABS 5,0x4,0x1000 mm
1 x Escape DLE 55
1 x Conjunto bieleta 45 mm y rótulas T. para dirección
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø13,0 mm, Ø12,0 mm)
1 x Cartucho de humo Rojo 65 g
1 x Escape acero inoxidable D.A. 50/100/120
1 x Plasti Dip Liquid Tape 429 ml rojo
1 x Listón de TILO 2,0x2,0x1000 mm
1 x Perfil Acero Inox. 10.5x5.7x1000 mm
1 x Cono Aluminio hélice fija 45 mm diámetro / eje 4,0 mm
1 x Motor clase 550 + reductora "M" 2,85:1
1 x Junta carburador para ZG 74B/ZG 80B
1 x Rótula V3 aluminio M3/5 Diam con base corta (2 pcs)
1 x Varilla carbono 2.5 mmx1000 mm
1 x Rueda 89x32 (3.5") centro aluminio eje Ø5 mm
1 x Relleno Presto SF Light Filler styrene-free (420 g)
1 x Prolong/Adap correa Futaba T-10CG
1 x Perfil goma 10-2 mm 2M
1 x AXI 2814/6D V2
1 x EASYGLIDER 4 RR
1 x Reductora BB motor 400 eje 2,3mm (2,33:1)
1 x Rueda Jets 101x28 (4.0") centro aluminio
1 x Escape Pitts OS MAX.35.40 FP
1 x Stick emisora V5/M4 Rojo duraluminio JR/DX7
1 x Brazo servo Alu eje 3 mm
1 x Emisora TARANIS Q X7
1 x Hélice 2 palas 36mm (hélice derecha)
1 x Futaba T14SG+R7008SB 2,4 GHz FASSTest
1 x Pinza de cierre tubo 6 mm
1 x Juego de 4 palas
1 x Cono plástico negro hélice fija 50 mm diámetro
1 x Soporte nylon M4 (2 uds)
1 x Emisora COCKPIT SX 12 M-Link (solo Tx)
1 x Conexion PREMIUM fuselaje/alas para 3 servos SUB-D 160 cm
1 x Servo MKS 6100 DS
1 x YAK-23 "FLORA" (RBC Kits)
1 x Stick con switch FUTABA FX36 2 posiciones
1 x Reductora BB motor 400 eje 2,3mm (3,0:1)
1 x EXTRA 330SC RR Naranja 3D ARTF, Porta helice EXTRA 330 SC
1 x Varilla mando doble roscada aluminio M3 70 mm (2 pcs) knurled
1 x Servo SAVOX SA-1258 TG
58,517.59EUR
Fabricantes
Información del Fabricante
Roi-Import
Roi-Import Página Principal
Otros productos
Idiomas
Español English
Monedas